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% Skopje_Open_2022 " itpeiipanjiioie.
o Y Skopje, 19. - 20.11.2022 rorner 730 2022
AucunnnuHa 22 Xenu/F, 50m Cno6ogHo/Free 10 godina i mladi
20.11.2022 Pesyntatute
HesaHnyHn MKD OtBOpeHo/Open 26.08 AHaccTtacuja borgaHoBcka MKD BuHpasop (CAN) 10.12.2016
HessaHnyHn MKD - 16 26.12 Mwa bnaxescka EMuHoOBa ORION Ckonje 12.12.2020
HessaHnyHn MKD - 14 26.34 Mwa bnaxescka EMuHoBa
HessaHnyHyn MKD - 12 28.36 Mwa Bnaxescka EmMnHoBa ORION
HesaHnuHn MKD - 10 31.25 JaHa MwunkoBcka
Moenu: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 3249 351
2. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, Tl 33.60 317
3. AnaPllana 12 Step, PR 35.04 280
4. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 3566 265
5. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 36.61 245
6. Parga Abazi 13 Step, PR 3752 228
7. Artesa Azemi 12 Step, PR 39.16 200
8. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, Tl 39.75 191
9. Nela Mladenovic 12 Skopje, SK 40.35 183
10. Sofija Naumovska 12 Skopje, SK 40.97 175
11. Katja Kalacoska 13 Atlantida, SK 4161 167
12. Sibira Dushaj 13 Te Stela SA, Tl 43.26 148
13. Jana Dimitrovska 13 Atlantida, SK 4331 148
14. Nadja Ivanova 12 Skopje, SK 4353 146
15. Jasha Damcevska 13 VK Vardar 8, SK 43.82 143
16. Ajla Rahman 14 VK Vardar 8, SK 44.07 140
17. Ana Manasijova 13 Atlantida, SK 46.16 122
18. Petra Dzundeva 12 Pirani, SK 49.42 99
19. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 52.67 82
20. Jana Zafirovski 13 Pirani, SK 54.35 75
21. Kalina Georgievska 12 Skopje, SK 55.65 69
Oucunnnuna 22 XKeHu/F, 50m Cno6ogHo/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Pesyntatute
HessaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 26.08 Anaccracuja borgaHoscka MKD BuHasop (CAN) 10.12.2016
HessaHnyHn MKD - 16 26.12 Mwa bnaxescka EMnHoBa ORION Ckonje 12.12.2020
HesaHnuHn MKD - 14 26.34 Mwva bnaxescka EMvHOBa
HessaHnyHn MKD - 12 28.36 Mwua bnaxescka EmMuHoBa ORION
Moexn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, TI 29.10 489
2. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 30.81 412
3. Jana Borovi¢ 11 Montenegro, KO 30.85 410
4. Neda Ignjatovic 11 Dubocica, LE 30.93 407
5. Riga Beqjiri 10 Step, PR 3134 391
6. Lisa Emini 10 Nemo, PR 3217 362
7. Toska Thaci 10 Step, PR 32.67 345
8. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, Tl 3283 340
9. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 3292 337
10. Tuana Gerguri 10 llirida, FK 3465 289
11. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 3532 273
12. Nita Zhushi 11  Nemo, PR 3541 271
13. Hana Bardhaj 11 H20,PR 36.14 255
14. Melori Majstorska 11 Pilot Swim, SK 36.80 241
15. Dea Shabani 10 SC Ferizaj 3748 228
16. Hana Jashari 10 llirida, FK 3755 227
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

JvcumnnunHa 22, XXeHn/F, 50m Cno6opgHo/Free, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

17. Nikolina Urosevic 11  Viking, PA 37.78 223

18. Lea Selmani 10 llirida, FK 3782 222

19. Mila Andovska 11  Pilot Swim, SK 41.00 174

20. Zoja Ujkajdari 11 Skopje, SK 43.12 150

21. Teodora Babik] 10 Skopje, SK 46.52 119
OvcumnnunHa 22 XKenu/F, 50m CnobogHo/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 PesyntaTtute
HessaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 26.08 Anaccracuja borgaHoscka MKD BuHasop (CAN) 10.12.2016
HessaHnyHn MKD - 16 26.12 Mwa bnaxescka EmMuHoBa ORION Ckonje 12.12.2020

HessaHnyHn MKD - 14 26.34

Mwa Bnaxescka EMvHOBa

Moexu: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 26.62 639
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 2791 554
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2796 551
4. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 2845 523
5. Tara Terzic 08 Lajkovac, LA 29.05 491
6. MaSa Kavi¢ 09 Olymp, BL 29.29 479
7. Jelena Mari¢ 08 Montenegro, KO 2961 464
8. LeaAliu 09 Prishtina, PR 30.32 432
9. Petra Stevanovic 09 Dubodica, LE 31.24 395
10. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 31.26 394
11. Luesa Berila 09 Step, PR 31.36 390
12. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, Tl 3189 371
13. Jana lvanovska 08 AquaP.AMS, SK 33.05 333
14. Ana Miletic 08 Viking, PA 3323 328
15. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 3433 297
16. Esma lbrahimi 09 Step, PR 35.18 276
17. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 35.58 267
18. Liana Goga 08 SC Ferizaj 38.75 207
19. Ksenija Nefedova 09 Pilot Swim, SK 38.99 203
Oucunnnuna 22 XKeHu/F, 50m Cno6ogHo/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Pesyntatute
HessaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 26.08 Anaccracuja borgaHoscka MKD BuHasop (CAN) 10.12.2016
HesaHnuHn MKD - 16 26.12 Mwa bnaxescka EMvHOBa ORION Ckonje 12.12.2020

Moexu: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

1. Jona Beqiri
2. Lena Stoiljkovski

3. Vanesa Beka

4. Kaja Cirkovic

5. Riga Shala

6. Mia Dermendziev
7. Anastasija Tepi¢
8. Melanija Simovska
9. Sdfija Trendafilova

10. Jone Haliti
11. Erla Ostrosi
12. Emi Karrigi

13. Anja Tojagi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

06 Step, PR

06 Proleter, ZR
07 Prishtina, PR
07 Napredak, KS

07 H20, PR
06 VK Vardar 8, SK
07 Olymp, BL

05 Skopje, SK

07 Skopje, SK

06 Otrila, PR

04 Ferizaj, FE

07 Te StelaSA, Tl
06 Olymp, BL

Vreme/Time Bod/Pts Status

28.27 533
2829 532
2855 518
20.17 485
2041 473
29.70 460
20.82 454
30.66 418
31.64 380
3220 361
3233 356
33.77 313
35.66 265

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.11.2022 22:52 - Strana 2


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

S

’s

% Skopje_Open_2022 https:/ [ plivanje.info
o Y Skopje, 19. - 20.11.2022 rorner 730 2022
Ovcumnnuna 22, XXeHn/F, 50m CnobopgHo/Free
OucumnnuHa 22 XeHu/F, 50m Cno6ogHo/Free OtBOpeH0/Open
20.11.2022 PesyntaTtute
HessaHnyHn MKD OTBOpeHo/Open 26.08 Anaccracuja borgaHoscka MKD BuHasop (CAN) 10.12.2016
HessaHnyHn MKD - 16 26.12 Mwa bnaxescka EmMuHoBa ORION Ckonje 12.12.2020
HesaHnuHn MKD - 14 26.34 Mwva bnaxescka EMvHOBa
HessaHnyHn MKD - 12 28.36 Mwa bnaxescka EMuHoBa ORION
HessaHnyHn MKD - 10 31.25 JaHa Munkoscka
Moenn: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 26.62 639
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 2791 554
3. Katja Tanaskoska 08 Skopje, SK 2796 551
4. Jona Beqiri 06 Step, PR 28.27 533
5. Lena Stoiljkovski 06 Proleter, ZR 28.29 532
6. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 2845 523
7. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 28,55 518
8. TaraTerzic 08 Lajkovac, LA 29.05 491
9. Arla Dermishi 10 Te Stela SA, Tl 29.10 489
10. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KS 29.17 485
11. MaSa Kavi¢ 09 Olymp, BL 29.29 479
12. Riga Shala 07 H20,PR 2941 473
13. Jelena Mari¢ 08 Montenegro, KO 2961 464
14. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 29.70 460
15. Anastasija Tepi¢ 07 Olymp, BL 2082 454
16. Natali Zgomba 98 Arena, PU 2999 446
17. LeaAliu 09 Prishtina, PR 30.32 432
18. Melanija Simovska 05 Skopje, SK 30.66 418
19. Briseida Llazari 11 Vllaznia, SH 30.81 412
20. Jana Borovi¢ 11 Montenegro, KO 30.85 410
21. Neda Ignjatovic 11 Dubocica, LE 30.93 407
22. Petra Stevanovic 09 Dubocica, LE 3124 395
23. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 3126 394
24. Riga Beqiri 10 Step, PR 3134 391
25. Luesa Berila 09 Step, PR 3136 390
26. Sofija Trendafilova 07 Skopje, SK 3164 380
27. Erika Lushaj 08 Te Stela SA, Tl 3189 371
28. Lisa Emini 10 Nemo, PR 32.17 362
29. Jone Haliti 06 Otrila, PR 3220 361
30. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 3233 356
31. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 3249 351
32. Toska Thaci 10 Step, PR 32.67 345
33. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, Tl 32.83 340
34. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 3292 337
35. Jana lvanovska 08 AquaP.AMS, SK 33.05 333
36. Ana Miletic 08 Viking, PA 3323 328
37. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, Tl 3360 317
38. EmiKarriqi 07 Te StelaSA, Tl 33.77 313
39. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 3433 297
40. Tuana Gerguri 10 llirida, FK 3465 289
41. Ana Pllana 12 Step, PR 35.04 280
42. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 35.18 276
43. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 35.32 273
44. Nita Zhushi 11  Nemo, PR 3541 271
45. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 35,58 267
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Posta: milomir@gmail.com
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MONTENEGRO

Skopje_Open_2022

Skopje, 19. - 20.11.2022

CBE O MNMBAHY ¥ CPEMIN, SHUX ¥ OKPYXEHY

https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Oucumnnuna 22, XXeHu/F, 50m Cno6ogHo/Free, OTBopeHo/Open

Rang
46.

48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Ime i prezime / Full name
Anja Tojagi¢
Lena Marinkovic
Hana Bardhaj
Matea Jankoska
Melori Majstorska
Dea Shabani
Parga Abazi
Hana Jashari
Nikolina Urosevic
Lea Selmani
Liana Goga
Ksenija Nefedova
Artesa Azemi
Vanesa Ujka
Nela Mladenovic
Sofija Naumovska
Mila Andovska
Katja Kalacoska
Zoja Ujkajdari
Sibira Dushaj
Jana Dimitrovska
Nadja Ivanova
Jasna Damcevska
Ajla Rahman

Ana Manasijova
Teodora Babikj
Petra Dzundeva
Fiama Tatuli

Jana Zafirovski
Kalina Georgievska

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

06
13
11
12
11
10
13
10
11
10
08
09
12
12
12
12
11
13
11
13
13
12
13
14
13
10
12
15
13
12

Olymp, BL

S. Nikola, NI
H20, PR
Delfin, SK
Pilot Swim, SK
SC Ferizaj
Step, PR
llirida, FK
Viking, PA
llirida, FK

SC Ferizaj
Pilot Swim, SK
Step, PR

Te Stela SA, Tl
Skopje, SK
Skopje, SK
Pilot Swim, SK
Atlantida, SK
Skopje, SK

Te Stela SA, Tl
Atlantida, SK
Skopje, SK
VK Vardar 8, SK
VK Vardar 8, SK
Atlantida, SK
Skopje, SK
Pirani, SK
Pirani, SK
Pirani, SK
Skopje, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

35.66
35.66
36.14
36.61
36.80
37.48
37.52
37.55
37.78
37.82
38.75
38.99
39.16
39.75
40.35
40.97
41.00
41.61
43.12
43.26
43.31
43.53
43.82
44.07
46.16
46.52
49.42
52.67
54.35
55.65

265
265
255
245
241
228
228
227
223
222
207
203
200
191
183
175
174
167
150
148
148
146
143
140
122
119

99

82

75

69
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